
 

Муниципальное бюджетное учреждение   

дополнительного образования «Детская школа искусств №1»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

  

ПРИКАЗ 

 

От 31.12.2019г.                                                                   № 79 

г. Анапа 

 

О работе комиссии по соблюдению кодекса этики, служебного поведения 

работников Учреждения и урегулированию Конфликта интересов. 

 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ  

по предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования 

«Детская школа искусств №1» муниципального образования город-курорт 

Анапа, руководствуясь положениями Федерального закона от 25 декабря 2008 

года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю: 

1. Создать в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного 

образования «Детская школа искусств №1» муниципального образования 

город-курорт Анапа (далее - Учреждение) Комиссию по соблюдению кодекса 

этики, служебного поведения работников Учреждения и урегулированию 

Конфликта интересов (далее - Комиссия). 

2. Утвердить Положение о Комиссии согласно приложению №1 к 

настоящему приказу. 

3. Утвердить состав Комиссии согласно приложению №2 к настоящему 

приказу. 

4. Утвердить форму журнала учета уведомлений по соблюдению кодекса 

этики, служебного поведения работников муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №1» 

муниципального образования город-курорт Анапа и урегулированию 

конфликта интересов согласно приложению №3 к настоящему приказу. 

5. Настоящий приказ вступает в силу 1 января 2020 года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора МБУ ДО ДШИ №1                                                  И.В. Паринова 


